Республика Крым

Симферопольский городской совет

11-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2014                                                                                                   № 171

О передаче материальных ценностей

органов местного самоуправления

города Симферополя

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014

№6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании

в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города

федерального значения Севастополя», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», решением 7-й сессии I созыва

Симферопольского городского совета Республики Крым от 04.12.2014г. №102 «О

вопросах правопреемства»,  Симферопольский городской совет первого созыва

РЕШИЛ:

1. Передать с балансовых счетов фонда коммунального имущества

Симферопольского городского совета на баланс Администрации города

Симферополя Республики Крым имущество согласно Приложению 1.

2. Передать с балансовых счетов управления жилищно-коммунального

хозяйства Киевского районного совета города Симферополя на баланс

Администрации города Симферополя Республики Крым, имущество согласно

Приложению 2.

3. Передать с балансовых счетов управления жилищно-коммунального

хозяйства Киевского районного совета города Симферополя на баланс Крымского

Республиканского предприятия «Чистый город» имущество согласно

Приложению 3.

4. Передать с балансовых счетов Централизованной бухгалтерии учреждений

культуры коммунальной формы собственности управления культуры

Симферопольского городского совета на баланс Муниципального казенного

учреждения централизованной бухгалтерии учреждений культуры управления

культуры и культурного наследия Администрации города Симферополя

Республики Крым имущество согласно Приложению 4.

5.  Передать с балансовых счетов департамента бюджета, финансов и

экономики Симферопольского городского совета на баланс Администрации

города Симферополя Республики Крым имущество согласно Приложениям 5, 7, 9,

12, 14, 15,

6.  Передать с балансовых счетов департамента бюджета, финансов и

экономики Симферопольского городского совета на баланс Департамента

финансов Администрации города Симферополя Республики Крым 6, 8, 10, 11,

6. Передать с балансовых счетов департамента бюджета, финансов и экономики

Симферопольского городского совета на баланс Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым имущество согласно Приложениям 13, 16.

7.  Передать с балансовых счетов исполнительного комитета Грэсовского

поселкового совета города Симферополя на баланс муниципального унитарного

предприятия муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым «Горремстрой» имущество согласно Приложению 17.

8.  Передать с балансовых счетов исполнительного комитета Грэсовского

поселкового совета города Симферополя на баланс муниципального унитарного

предприятия муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым «Железнодорожный Жилсервис» имущество согласно

Приложению 18.

9.  Передать с балансовых счетов исполнительного комитета Грэсовского

поселкового совета города Симферополя на баланс Администрации города

Симферополя Республики Крым имущество согласно Приложению 19.

11. Передать с балансовых счетов исполнительного комитета Центрального

районного совета города Симферополя на баланс  Администрации города

Симферополя Республики Крым имущество согласно Приложению 20.

12. Передать с балансовых счетов управления труда и социальной защиты

исполнительного комитета Центрального районного совета города Симферополя

на баланс Муниципального казенного учреждения Департамент труда и

социальной защиты населения Администрации города Симферополя Республики

Крым имущество согласно Приложению 21.

13. Передать с балансовых счетов управления образования Симферопольского

городского совета на баланс Администрации города Симферополя Республики

Крым имущество согласно Приложению 22.

14. Передать с балансовых счетов управления образования Симферопольского

городского совета на баланс Муниципального казенного учреждения управление

образования Администрации города Симферополя Республики Крым имущество

согласно Приложению 23.

15.  Передать с балансовых счетов исполнительного комитета Киевского

районного совета города Симферополя на баланс  Администрации города

Симферополь Республики Крым имущество согласно Приложению 24.
16. Передающей и принимающей сторонам обеспечить прием и передачу

материальных ценностей органов местного самоуправления города Симферополя

путем приема-передачи в установленном порядке на основании соответствующего

акта.

17. Настоящее решение разместить на сайте Симферопольского городского

совета.

18. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (И.Ю.Савутин).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                     В.Н. Агеев